
DOA-OZ.0025.1/?P^^

§1

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

VSzymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

LRobert Węgrzyn

Antoni Konopka

lU

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. 2024 r. poz. 566), art. 10 ust. 1, Ib, 6 i 7 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób 
kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. 2019 r. poz. 2136) oraz uchwały nr 6220/2021 
Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia zasad przyznawania 
nagrody rocznej kierownikom podmiotów leczniczych niebędących przedsiębiorcami funkcjonującymi 
w formie samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których podmiotem tworzącym 
jest Województwo Opolskie z późn. zm.. Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje;

Przyznaje się nagrodę roczną za 2023 r. dla Pani Jolanty Nowakowskiej - Dyrektora Zakładu Opiekuńczo- 
Leczniczego SP ZOZ w Głuchołazach, w wysokości: 50 000,00 brutto (słownie: pięćdziesiąt tysięcy 
złotych 00/100).

w sprawie: przyznania nagrody rocznej za rok 2023 dla Dyrektora Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego 
SP ZOZ w Głuchołazach.

Uchwała nr ^<^6^/2024

Zarządu Województwa Opolskiego 
zdnia'^?A2'l)?/zr^^‘t</9 2024 r.


